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B 445 K PACKAGE INFORMATION

169*58.14*64.88mm

PEREFERR SPECTFICATIONS

IBIREAR B tREE By
ZEER 27 mm
RiekraE +117.5 °
RESEE 750~970 970~1650 1250~1650 nm
::EEN RN 780 or 850 or 920 980 or 1064 1310 or 1550 or 1625 | nm
9.2+0.4pm@1310nm
T 4.6+0.5@780nm | 5.9+0.3um@980nm 1044 4B
5.0£0.5@850nm 6.2£0.3pm@1060nm
0.5pm@1550nm
BEER 125 + 1 125 + 0.5 um 125 + 0.7 um um
NERER 245 + 15 um 245 + 10 um 242 + 5pm um
BLERIK 720 + 50 920 + 50 > 1260 nm
HEFRER 0.13 0.14 0.14
EERE WE WE Z8 (BUA) or RE
RAYEAKE 0.7 m
HABKE 2.0 m
THIREE 0.1 dB
HAFIRE Max. 0.6 0.5 0.3 dB
A5 FH 41428 1) 4%
AL 180 FeHe VB Fr AA Fr, T ASRAS iR 28 F0 Jie 4 A2 1L,
T2 12 ) S5 A R 5 5 U G SR B R ™ A = ST R OGETREIR #) , I g

MG =ML Ze i b, RO RO FE SR IR, Je2r 7 AL XU RN

www.QHPHO.com

sales@ghpho.com



= £
HARE
QINGHE PHOTONICS
FUZ, i ER (EER) , BNERE EROUEHBRDECE R RS GER: PrfZRXEni2
HICEFIAELRE T, AN TER R SCBLDD o I T ek, FELRET T A GEF i P 2 b
FIEM IR E . N 7SR RIS R AR REE MRS D, fRE M=
B (A 14807, —AFRAAM—AS 1/4 Bef) AR5 REAS THEEAS B FE 2K AR AL )= -

2
271 aNd? w ) n aNd?
aves) =
AD ¢ AD

¢(Radians) =

Ao BB G AL, a &8 CRHEELT a=0. 133) , N 2%, d RNTEEER, M RIEK,
DG EA . RN TR RN, (HRH MW E%IE A 900un BEEF RIS, WK
NEAE 2Tmm, LJZEAAA 125um [ 53 IE IR R RN K X 87 5.

Retardance per Paddle
2125 ym Clad Fiber

__ 35 .
2 0l arpal " @
3.0 - N
% 1 —— 1 Loop .B’JI 2
s 2o el
Py ' 4LO0E5 [ g
§ 2-0-. -'471 o
s 197 3n A
2 7 R
S 1.0- o
5 2T S
m 05-\ [TT -‘-n-
0.0 0

300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 1900 2100
Wavelength (nm)

SR MIRIE R AR IR T A /4B, R 1/4 307, REEER MRS
HEEBEWIRE. 28— D002 B R A RS Bl e fm iR & . B e &fmik ot
B A 1/4 37 ] DOR S 3 B RIS R AT R IRIRAS - AL, 7T =43 Oe2F EiR 4s)
A DUR KK YE LA (500 28 1600 nm) 58412 il A% HH 6 A I FR s o

DAL T L A 2 -

1 A RIRE IR E A AR A TR R IR BRI AT?

AU i H% 72 ] 2538 & T B A DG LR AR, P = AN GEF R A 7™ A= 0 62T g, AT i/ 5
TERIRIRAES, PR A 6T BT BR 1AM ISE 0 S A i 245 B2, T LARTUAH 2 fi R4 1 25 A
GG RRICET. IR G R e B PR O ET, AT LR I IR 7 AT BB 27 o D65 5 7E
B LRAREET 118, I8 B 2Rk iR 25 DR (1 H 19,

www.QHPHO.com sales@ghpho.com



HARE

QINGHE PHOTONICS

2 U IR I RS iR AR RS ?

DG IR i 125 1) &5 A B 0 A — 8 HOBURE, IX EEADCE IR A K. AUk R4 )
AN EERA BT, JUF AT BARC SRS [ D6 2T TAR. #140: Corning SMF-28 Je£fwf LA TAR4E
12607 1650nm. IEFFPEIER BBDOCLT, PR IRTE B 88 7] DUEAE TR AR SR I TAE.

3 R RR RS E A A PR (A ER?

WU i 1 22 ) 25 R — b FEAN v ) T iR 2 1 5 1F, 38 1 T 008 0T A RS R B i 14 1
e AR P 2 U 8 N i 1 285 ) R4 28 0 e A i R 5.

AR E RN RIREHIRSAR T AR RIS ? R A BB AN SEERIE?
TEFNIESRAT T A AR B AR 75 2R 2% IS, DI R OCss, AU AR 12 i & 12 22
JS2 P A (IR BB K AR S, 38 B 6 T 2R 10 D5 VA RNE R S0 IR A AR R I RZ L

RN BT AR B R IR A AN BEORFF, 10 ELVUG IR IR 42 i 25 3 A\ 3 P iR 25 1B AN 224k, B BLJEY
RN SEE L.

5 WA RiRIZHIRRE A Z R ER S REARS, ER BRI E B HECATRIIRSS?
AL, B P AR A B B A, O & WU R AN T 2 A

1T %91Z 1. ORDERING INFORMATION:

QHPC-3-A-B-C-D-E

A={ERIKEK 780 1064,1310, 1550,,SS - Specify

B=2&HILF Y=Yk, N=1RiZHI2s, bk

C=-E8z%8 B=Bare fiber 9=900um loose tube

D=S4FKRE 05=0.5m 10=1.0m 50=5.0m SS=Specify

E=f23l s FA=FC/APC FP=FC/UPC SA=SC/APC SP=SC/UPC SS=Specify
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